ATO 002/2022

DIVULGA O RESULTADO FINAL, A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGA O RESULTADO
FINAL DA CHAMADA PÚBLICA - Nº 007/2022 PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MÉDICO
EM CARÁTER EMERGENCIAL E TEMPORÁRIO PARA O ANO DE 2022, COM FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA

A Comissão responsável pela realização da Chamada Pública, nomeada pelo

Decreto nº 061/2.021, no uso de suas atribuições legais, divulga, pelo presente,
o resultado final, a ordem de classificação e homologa o resultado final do
candidato inscrito.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Posição Nome Nota

1 MARINA BORTOLOTTO PEREIRA 1,0
2
3
4

Urupema, 08 de abril de 2.022.

TÂNIA GUGLIELMI BORGES

		2022-04-08T12:26:04-0300
	Tânia G. Borges

		2022-04-08T12:26:22-0300
	EVANDRO FRIGO PEREIRA:01881184978